ЧÃВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНЕН

ТЕРЛЕМЕС   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН
ПУХÃВĔ

ЙЫШÃНУ

«03»  сентября  2018 г.    №102/1
Терлемес станцие

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТЮРЛЕМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «03» сентября  2018 г.    №102/1

станция Тюрлема

41 заседание  3  созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Тюрлеминского сельского поселения

Козловского района от 28.09.2017 г. №60/3

«Об утверждении Правил землепользования и

застройки Тюрлеминского сельского  поселения

Козловского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Собрание депутатов Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики  решило в решение Собрания депутатов Тюрлеминского сельского поселения Козловского района от 28.09.2017 г. №60/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики» внести следующие изменения:

1. Пункт 7 статьи 24 Правил землепользования и застройки Тюрлеминского сельского поселения признать утратившим силу.

2. В пункте 2 статьи 34 слова «в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ от 30.01.2012 г. №19 «Об утверждении требований к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения» заменить словами  «в соответствии с приказом Министерства экономического развития РФ от 09 января 2018 г. №10 «Об утверждении требований к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения и о признании утратившим силу приказа Минэкономразвития России от 7 декабря 2016 г. № 793»».

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Председатель Собрания депутатов
   Тюрлеминского сельского поселения

   Козловского района Чувашской Республики

 В.К.Миронов